
Evidenční číslo přidělené z evidence smluv: S-1059/KUI./2014

"Y iii::" * * *

* Br

* *

* *
* * *

INVESTICE DO VASI BUDOUCNOSTI
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU
UNIÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGIONÁLNÍ ROZVOJ

DODATEK Č. 4
KE SMLOUVĚ O DÍLO

,,Památník národního útlaku a odboje v Panenských Břežanech"

l



Evidenční číslo přidělené z evidence smluv: S-1059/KUL/2014

Nyrop ,*,
STŘEDNÍ : :
,W * *

CECHY "**

INVESTICE DO VASt BUDOUCNOSTI
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU
UNIÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGIONÁLNÍ ROZVOJ

TENTO DODATEK Č. 4 (dále jen ,,Dodatek") KE SMLOUVĚ O DÍLO akce ,,Památník

národního útlaku a odboje v Panenských Břežanech" uzavřené dne 30. 5. 2014, evidenční
číslo přidělené z evidence smluv S-1059/KUL/2014, ve znění jejích dodatků (dále jen ,,Smlouva") je
uzavřen

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI jSOU:

Středočeský kraj
sídlo:
zastoupený:

IČ,
DIČ,
bankovní spojení:
číslo účtu:

Zborovská l l, Praha 5, PSČ 150 21
Ing. Milošem Peterou, hejtmanem Středočeského kraje
Ing. Zuzanou Moravčíkovou, náměstkyní hejtmana pro oblast investic a
veřejných zakázek
70891095
CZ70891095

PPF banka, a.s.

DÁLE JEN ,,Objednatel"
NA STRANĚ JEDNÉ,

a

MTStav
sídlo:

Příbram s.r.o.

zastoupená:
IČ,
DIČ,

bankovní spojení:
číslo účtu"
zapsaná v obchodním

K Podlesí 649, 261 01 Příbram VI - Březové Hory
Martin Pečenka, jednatel společnosti
27240088
CZ27240088
ČSOB a.s., ČS a.s.

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložka 106893

DÁLE JEN ,,Zhotovitel"
NA STRANĚ DRUHÉ,

OBJEDNATEL A ZHOTOVITEL SPOLEČNĚ JEN ,,Smluvní strany"
NEBO JEDNOTLIVĚ ,,Smluvní strana".

2



Evidenční číslo přidělené z evidence smluv: S-1059/KUL/2014

"Y iii::"
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU
UNIÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGIONÁLNÍ ROZVOJ

Článek I.

Smluvní strany se dohodly, že účinností tohoto Dodatku č. 4 se znění Článku I. odst. 1.4. Smlouvy
doplňuje o další bod následovně:

Článek I.

Předmět smlouvy

1.4. ,, - předmětem dílajsou rovněž všechny činnosti uvedené ve změnových listech, jenžjsou nedílnou
přílohou tohoto Dodatku č. 4 "

Článek II.

Smluvní strany se dohodly, že účinností tohoto Dodatku Č. 4 se znění Článku III. Smlouvy mění
následovně:

Článek III.

Cena za dílo

3.1. Vsouladu s ČI. III odst. 3. 4. se smluvní strany dohodly na změnách rozsahu díla formou
víceprací. Změny rozsahu dílajsou specifikovány v příloze tohoto dodatku.

3.2. Vzhledem ke shodě na rozsahu dodatečných stavebních prací a méněprací se smluvní
strany dohodly na změně celkové částky uvedené v ČI. III odst. 3.2. a to následovně :

SoD po Dodatku Č. 3
Méněpráce
Dodatečné stavební práce

změna (+1-) bez DPH s DPH

27.166.177,93 Kč 32.871.075,40 Kč
- 548.229,11 Kč 26.617.948,82 Kč 32.207.718,07 Kč
790.469,96 Kč 27.408.418,78 Kč 33.164.186,72 Kč

3.3. Konečná cena díla tedy činí 27.408.418, 78 KČ bez DPH, 33.164.186, 72 KČ s DPH. výše ceny
je konečná, závazná a obsahuje všechny přjpadné náklady Zhotovitele včetněpoplatků.

3



Evidenční číslo přidělené z evidence smluv: S-1059/KUL/2014

Článek III.

3.1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.

3.2. Tento Dodatek č. 4 se uzavírá ve 4 stejnopisech, z nichž každý má hodnotu originálu a každá ze
Smluvních stran obdrží 2 stejnopisy.

3.3. Tento Dodatek č. 4 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran.

Tento Dodatek č. 4, schválený usnesením Rady Středočeského kraje č. ze dne
, splňuje podmínky stanovené ustanovením § 23 zákona Č.129/2000 Sb., o krajích, v platném
znění.

Přílohy:
Změnové listy Č. 5 - 8 s rozpočtem

24 -09- 2015
V Praze dne

OBJEDNATEL

Středočeský kraj
Ing. Zuzana Moravčíková, náměstkyně hejtmana

pro oblast investic a veřejných zakázek

V P,,,, d,, ,, 22 -09- 2015' ' " " r " " " ' " " "
ť

ZH TOVJT "'

JMTStav Příbram s. .o.
Martin Pečenka, jednatel polečnosti

4



změnový list Č.5

Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr Sod

Akce : Památník národního útlaku a odboje v Panenských Břežanech

Popis změny objekt SO01-Hornľ zámek - rozebrání podstojkováni

Specifikace změny Demontáž celoplošného podepření 3.NP dřevěnou konstrukcí

Zdůvodnění změny Po posouzení statikem bylo nutné podstojkování 3.np v celé ploše 2.NP Horního
zámku,které je nutno nyní odstranit aby mohly být prováděny následné práce.

Vypracoval ing.j iří Vlček

tel.775550275

e-mail:vlcek@mtstav.cz

Datum

Zhotovitel: MTStav Příbram s.r.o.,k Podlesí 649,261 01 Příbram vkEkrezove h o'y

jmeno podpis áäLm

..
Martin Pečenka l

._
Schválil: - ,

' \Inženýr stavby/TD/

ing.Milan Dropka

/'//Ĺ//

rl ',
_ _ _ lzac/ava/e//ob/ednate/



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Památník národního útlaku a odboje v panenských Břežanech

07a Rozebráni podstojkováni

JKSO

ECO

Místo

IČO Dlčj

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Rozpočet číslo Zpracoval

14/024v/07

Dne

07.08.2015

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady l 1 m.j. počet

0,00

Náklady l 1 m.j. Počet Nákladyl 1 mj

0,00 K'j 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A iZákladni rozp. náklady B iDoplňkové náklady

HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas

Montáž 103 065,58 Bez pevné podl

psv jDodávky 3 970,35 10 jKu turnÍ památka

Montáž 189 869,04

"M" jDodávky

C Náklady na umístění stavby
T'

O 13 |ZařízenÍ staveniště 2,00%

O 14 !Mjmostav. doprava 1,50%

O 15 |Územn1 vlivy

O 16 |Provozni vlivy 0,00%

17 Osláím 0,00%

6 Montáž

7 ZRN (ŕ.

20 :HZS

Projektant

0,00

0,00

296 904,97 12 DN(ř. B-11)

0,00 Kompl činnost

Datum a podpis

Objednatel
,Razítko

" " " r " " " " " " " —

Datum a podpis Razdko

Zhotovitel

18 |NUS z rozpočtu

19 NUS(ř.13-18)

0,00 22 Ostalm náklady

D Celkové náklady
T" - - - - - —

23 jsoučet 7, 12, 19-22
" " " T' " " " " " " "

24jDpH 15,00 % Z 0,00

'r
25jDpH 21,00 % Z 307 296,64

26 iCena s DPH (ŕ. 23-25)

E Přípočty a odpočty

27 Dodávky objednatele

Etj Klouzavá doložka

29 |zvýhodněni + -

5 938,10

4 453,57

0,00

O 00

0,00

0,00

10 391,67

0,00

307 296,64

0,00

64 532,30

371 828,94

0,00

0,00

0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET
Stavba: Památník národního útlaku a odboje v panenských Břežanech

Objekt: 07a Rozebráni podstojkováni

Objednatel:

Zhotovitel:

P·Č Kód položky

1 2

Popis

3

jKSO:
EČO:

Zpracoval:
Datum: 7.8.2015

MJ Množství Cena Cena celkemcelkem jednotková

4 5 6 ?

Hmotnost
celkem

8

HSV

9

5 975053131

23 97601

26 977r

6 978012191

24 979011111

14 979081111

15 979081121

16 979082111

17 979082121

19 979990102

99

?0 999281111

Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a práce-bourám

Víceřadové podchycení stropů pro osazeni nosníků v do 3,5
m pro zatíženi do 800 kg/m2 . . __ m .

Otluk omítek pro následovné podchycení podbiti kpl

Uskladnění demontovaného materiálu hod

Otlučeni vnitřních omítek MV nebo MVC stropů rákosových
o rozsahu do 100 % m2

Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží t

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1
km t

Vnitrostaveništni vodorovná doprava suti a vybouraných
hmot do 10 m I

Vnitrostaveništni vodorovná doprava suti a vybouraných
.hmot ZKD 5 m přes 10 m t

Poplatek za skládku suti t

Přesun hmot

Práce a dodávky PSV

Konstrukce tesařské

Demontáž zavětrování sa ztuženi prkny m

Demontáž podeořeni vazníků fošnami a h¢ano|y ..m , .

Montáž podbíjeni stropů a střech rovných z hrubých prken
na sraz m2
řezivo ieh/ičnaté boční prkno m3

Demontáž podbíjenÍ obkladů stropů z hrubých prken ti do 35
mm m2
Odhřebikováni (odstraněni spojovacího materiálu) hod

.Nůžková plošina: pracovni výška 18m,. pohon diesel - nájem .den

Hliníková věž 1,4-3,5m: 3ks den

Přesun hmot pro Kce tesařské v objektech v do 12 m t

192.000 267,00

1.000 11 500 00

32.000 200.00

103 065,58 3,466

103 065.58 3.466

51 264.00 3.466

11 500.00 O 000

6 400.00 0.000

24.440 106.00 2 590.64 0.000

70.164 153.39 10 762.46 0.000

2.622 248.09 650.49 0.000

39.330 9.07 356,72 0.000

70.164 153.39 10 762,46 0.000

420.984. 17.07

2.622 531,00

3 406 57 80

PSV

7 186.20 0.000

1 392.28 0.000

200.33 0,000

?(10 33 O 0(10

193 839,39 0,293

762

2 762331811

1 762331813

12 762841110

13 605151110

7 762841811

27 772 996r

3 940 01

4 940 02

21 998762102

193 839,39 0,293

4 BOO 000 22.70 108 960.00 O 000

1 200,000 53.20 63 840.00 0.000

24.445 107.00 2 615.62 O 004

O 519 7 650 00 3 970 35 O 285

24.440 33.50 818.74 O 004

32.000 120.00 3 840.00 0.000

2.000 2 596.00 5 192.00 0.000

14.000 300,30 4 204.20 0.000

0.293 1 360.00 398.48 0.000

Celkem 296 904,97 3,759

Strana 1 z 1



Změnový list č.f

Popis a zdůvodněni změn k oceněnému výkazu výměr SoD

Akce : Památník národního útlaku a odboje v Panenských Břežanech

Popis změny Ostraha stavby v panenských Břežanech

Specifikace změny Zajištění hlľdánÍ objektů v areálu stavby Památníku národního útlaku a odboje v
panenských Břežanech

Zdůvodněni změny Původní rozpočet SML o dílo č.S-105/KVlj2014 na 9měsíců tj.do 31.3.2015 je
256 090,-Kč,rozpočteno na měsíc se jedená o 28 454,44Kč.Při prodloužení dle
Dodatku Č.2 výše uveddené smlouvy do 31.10.2015 je prodlouženi o 7měsíců.
7x28 454,44kč tj. 199 181,08 kč

Vypracoval ing.jiři Vlček

tel.775550275

e-mail:vlcek@mtstav.cz

Datum

'" ^- Aj. ',:
Martin Pečenka , "'., l,'. " <1

k

Zhotovitel: MTStav Příbram s.r.o.,K Podlesí 649,261 01 přihmrrW-BřezQvé Hory

Schválil:
Inženýr stavby/TD/ ". . ,"'

ing.Milan Dropka '.' uj ' ""
proĹektant/AD

,
t 1/,/ l

ÁĽ-



cenový podklad pro vypracování změnového listu - ostraha stavby

,,Památník národního útlaku a odboje v Panenských Břežanech"

V původním rozpočtu je dle smlouvy o dílo Č.S-1059/KVL/2014 na 9 měsíců částka
256.090,00 Kč,rozpoaeno na měsíc se jedná o 28.454,44 Kč.Vzhledem k prodlouženI stavby

do 31.10.2015 se jedná o navýšení 7 měsľců,tj. 7x28.454,44 kč = 199.181,08 kč bez dph.

21%DPH činí 41 828,03 Kč,celková cena vČ.DPH je 241 009,11 KČ.



Evidenční číslo přidělené z evidence smluv: S-JO59/KUL/2014

ČECHY

INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOST!
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU
UNIÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGIONÁLNÍ ROZVOJ

DODATEK Č. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO

nPamátník nárMMho útlaku a odboje v Panenskýcb Břežanech"

}



Evidenční číslo přidělené z evidence smluv: S-]059/KUL/2014

INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU
UNIÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGIONÁLNÍ ROZVOJ

TENTO DODATEK Č. 2 (dále jen ,,Dodatek") KE SMLOUVĚ O DÍLO akce ,,Památník
národního útlaku a odboje v Pmmských Břežanech" uzavřené dne 30. 5. 2014, evidenční
číslo přidělené z evidence smluv S-1059/KULň014, ve znění jejích dodatků (dále jen ,,Smlouva"') je
uzavřen

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMĹ KTERÝMI jSOU:

středoč«ký kraj
sídlo:
zastoupený'

IČ,
DIČ,
bankovní spojeni
číslo účtu:

Zborovská ll, Praha 5, PSČ ISO 21

Ing. Zuzanou Moravčíkovou, náměstkyni hejtmana pro oblast investic a
veřejných zakázek
70891095
CZ70891095

PPF bankm as.
4440009090/6000

DÁLE JEN ,,Objedmtel"
NA STRANĚ JEDNÉ,

MTStav Příbram s.r.o.
sídlo: K Podlesí 649, 261 01 Příbram VI - Březové Hory
zastoupená: Martin Pečenka, jednatel společnosti
IČ: 27240088
DIČ: CZ27240088
bankovní spojení' ČSOB a.s., ČS as.
číslo Účtu: 195792086/0300, 530325339/0800
zapsaná v obchodním rejstňku vedeném Městským soudem v Praze, v cxidile C, vložka 106893

DÁLE JEN ,,ZhotoQtel"
NA STRANĚ DRUHÉ,

OBJEDNATEL A ZHOTOVITEL SPOLEČNĚ JEN ,.Smluvui štram--'



Evidenční číslo přidělené z evidence smluv: S-1059/KUL/2014

INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU
UNIÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGIONÁLNÍ ROZVOJ

Článek I.

Smluvní strany se dohodly, že účinností tohoto Dodatku č. 2 se mění Článku JI. a Článku III. Smlouvy
mění následovně:

Článek n'.

Doba zhotovení díla

2.1. Smluvní strany se dohodly, že s ohledem na podminky posAytované dotace, že dílo bude
dokončeno ne/ík)zděii do 31. 10. 2015.

Článek III.

Cena za důo

3. l. Vsouladu s a IIIodst. 3. 4. se smluvní strany dohody na změnách rozsahu dílaformou
víceprací. Změny rozsahu dílajsou specijfíkovány vpříloze č. , 2 a 3 tohoto docjatku, jenžjsoujeho
nedílnou součástí.

3.2 Vzhledem ke shodě na rozsahu víceprací se smluvní skaný dohodly na změně celkové čáslky
uvedené v ČI, Ill odst. 3.2. a to následoyně :

změna (+1-)

SoD
ZL č.lze dne 15.12.2014
ZL č. 2 ze dne 15.12.2014
Sanace krovu obj. so 01
Méněpráce

+ 302 101,55 Kč
" 117 528,88 Kč

+ 4 540 392,67 Kč
- 2 101 725,53 Kč

bez DPH

24 800 122,30 Kč
25 102 223,85 Kč
25 219 752,73 Kč
29 760 145,40 Kč
27 658 419,87 Kč

S DPH

30 008 147,98 Kč
30 373 690,93 Kč
30515900,91 Kč
36 009 776,04 Kč
33 466 688,15 Kč

3.3. Konečná cena díla teafy činí 27 658 419,87 KČ bez DPH, 33 466 688,15 KČ s DPH. výše cenyje
konečná, závazná a obsahuje všechnypřípadné nákia(ty Zhotovitele včetněpop/aíků.

3



Evidenční číslo přidělené z evidence smluv: S-1059/KUL/2014

ROP
STŘEDNÍ
ČECHY

l INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

REGIONÁLNÍ ROZVOJ

Článek II.

2.1 Ostatní ujednáni Smlouvy zůstávají neměněna.

2.2 Tento Dodatek č. 2 se uzavírá ve 5 stejnopisech, z nichž každý má hodnotu originálu a každá ze
Smluvních stran obdrží 2 stejnopisy.

2.3 Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran.

Tento Dodatek č. 2, schválený usnesením Rady Středočeského kraje č. 003-20/2015/RK ze
dne 2. 6. 2015, splňuje podmínky stanovené ustanovením § 23 zákona Č.129/2000 Sb., o
krajích, v platném znění.

Přílohy:
příloha č. l Změnový list č. l ze dne 15.12.20l4 - Podepřeni dřevěnou konstrukcí
příloha č. 2 Změnový list č. 2 ze dne 15.12.2014 - Podchytávka zdiva - dozdívka neexistujícícb

základů .
Příloha č. 3 Rozpočet sanace krovu a střechy

29 -06- 2015V Praze dne ....

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

. .
%

C (, ·

.
_ .

j)

P' .

Středočeský kraj
Ing. Zuzana Moravčíková, náměstkyně hejtmana

pro oblast investic a veřejných zakázek

g

K ,'

Ľ"'".F

" MTSl&(:Příbram s.r J,
lMartin Pečcáka. jednatel sp(")lečnns(i

*C ' . " Ĺ,,

|:i"""!, ýgt ,,i



výkaz pracovních hodin

M,,,, dct 42 Z
jméno a příjmení zaměstnance
DATUM DRUK '.

1

FK?LA
' POPIS l OD ' Y' ' PŘESTÁVKA "" ', ""

OD DO HCEMY

2

3

4

5

6 '

7

l
l 'J I l"

P
— - .Q

/áj," ' '

? " I

l
l
l

,
t

l

Ť

u '
ľZ'

. }
e

8

g '
I

IU -

l ·

, l , \

.

11

l
l"

12

'l
;3



14

15
__1 .

N

l" 16 '

) 17 '

l 18 '

_

·

ď ' l
,r

l -J ':-- — - —..
l

' i';

,,t'-,

' 1

l" "

"l

('t,

l

F —

19
// "

20 "

2I

í ! '-

.

23

24
l

f

25

l
l '

0

' l l' l

" l I "
r P

F

) -.

-4_

l l

: ":

e

_1



l

uS

Lg";í!g:

ĺA;¢KC)\'ANi'

: DATUM A i'-'j l SPZ VOZIDLA MÍSTO TANKOVÁNÍ

~

"

- _ _

P



,E _ í výkaz pracovních hodin

Mesíc ' J l '

jménoa př"jmenízaměstnan,e ..,.l l //Ĺ L F\ . J
DATUM MíSTO VYKONANÉ PRACC DRUH VYKONANÉ PRÁCE - PŘÉŠNÝ POPIS OD DO

' _ /'/— d jg»':'3 — // - " , /'ŕ'" l ' "'

8 — 1/ ' , jtř í! ' fL""

9 " "l "' r' l" ! é"
Ĺ

13 l l
_ _ _

"' g' . -J _9,,-

" ' ' .'C' ,' Kí:'
17 - Ip _ "É'"r;""

" " ' """' uS :"
19 — // 'Id?,"" CŠ""

26 , .— _ _ : ,'.'í:" l e "'

27 'l — , i'd""" i (ĺ"

"·ÁESTAVKA ! CELKEM

-- --Is
r _

"" " Z?"'
' " " " 'TT "
" " '"}f"Ť "
" " " " ;mr " " '

ď " l

- - ""LE -
_'5

rl '
L "

- 'A-- a

;

29 — l (

30 " C l _

31 —~ l l --

_.-
)"it:
j/ý i
/yS ,

l
" 0'

___J

'l : í'uí j'!'/ "'

Vyhotovil
Schválil:



l
výkaz pracovních hodin

:;_i. 1,\< J L
MěsícJméno a přýmeM zářně,,,,,,, .,...,..,':," . l l'- L " J

DATUM MiSTO VYKONANÉ PRACE ! DRUH VYKONANE PŔÄČĚ - 6Ř"ESN; POPIS ! OD l DO " l PŔES]ÁVKA i CELKEM

, 2 cc --- " dá"" -"" ' ' .,'-7 "

' Ir' ' " TÉ ' é ' _ '_Ť'- '

"" ' " "" l - _ _ " i '"':. __ y
' " ' _ ' IR, ' 6:' , _ _ ,L
' i " " — '<E"" ÉĹ,

_ "'

" ^t' "Z'" "" í214 - _ l D
r

17 ' — l l " d"' G"' .. '

18 ' ---- // " A)" 1Ĺ' ,"' ,f' .

, '° 'l - _ _ " _ Acě"" E" '" "
21 l, _ " - - , l A"" 1 " É' ' " _ _ " """

" " r
22 — ' l — , il&" 'u= ' " "' " '

l ' f
. _ ,

l ,l,

23 i ·— ·1 'l' —-
,

Aa": " l C,
,, ,

_ V

.

25 — ĺ l — ' , '/'€ ( _l'" ', j't "

26 — t t " " I'/"j; ' ('" " " " " " l" . ,: " '

_"_Y28 ' — (",l — /·J, ' "" :' ' 'l ,'"

30 — l l l l A ,jE-"" E " "' ' .ĹKĹ- l

U!- -— __ - - -'Ť ': __

ľ

, ,l.
\ "l'Z---(' í>-7

, ju

, .
,-===--""

Vyhotovil:
Schválil



l
l

, .,. , l l l l b— ' ( ."J ,Jméno a pnjmeni zaměstnance

DATLM MÍSTO VYKONANÉ PRÁCE :

,
( l' ~ t ,l'

" l l

.:j " l l

,
l l I

"" i i ,. ,,. "
Q7 " ( l ~_ .

d' (
H.

DRUH VYKONANÉ PRÁCE - PŘESNÝ POPIS

" l -

ii

l l12

13, · í C
' " l ,l

14
.

tr
Ir

l ? , "
l l

l — - -

ix

.
20, " ( (

.2j _ /( —

'f"

-/8:"

i'

«

1&,'

DO

t: G©

:S.,
Z^

C., .:
f:::
Ĺ:"

6 .,

C;'
É ..0

C €

"'É'"··

'_\

ď P

7 ,

6 .e
,

"'"""i Tz '
' TA

' " It
" " "" i1Z>

" /Z
Á' "ÍL
u

ŕ""
. t1Z1' A,

·/2

nz1Z
ĹZ
4:2-

, .

d :
24

! q
l (

, " l l —~='

·1d',

e"
1€rc
"íé'"

<?,"
t-i_'"

.
LZ
.,l ""

— l l

31 — ( l

«'
'4?,"

-;:;
"r
«
Q'Š;'

C: C

(n :'

6 « '7 '

6«

< ":

6S:·

Cd .
·"' C ·

("

)

) · '" "

f ' f
jr

lZ.
Celkem hodin

Vyhotovil: j
Schválil:

r



CRAMO s.r.o.

Slánská 285/13

163 00 Praha 6- Řepy

Bankovní spdjěni: ČSOB Tel.:+420844 152 !52

Číslo Účtu: 17525663/0300 Tel: +420 233 356 113

lČ: 15051161 info.cz@cramo.com

DIČ: CZ15051161 www.cramo.cz

m e'r12¥/4y/P:'

SMLOUVA O PRONÁJMU ZAŘÍZENÍ Č. 15734:0001

PRONAjÍMATEL:

CRAMO s.r.o.

se sídlem

Slánská 285/13
Praha 6 - Řepy

NÁjEMCE:

MTStav Příbram, s.r.o.

se sídlem

K Podlesí 649

26101 Příbram VI- Březové Hory

lČ: 15051161 lČ: 27240088

DIČ: CZ15051161 DIČ: CZ27240088

] Pronajimatel tímto pronajímá za Úplatu nájemci zařízeni a nájemce tímto zařízeni do užíváni přijímá. Předmětem pronájmu je
nás|edujicí zařízeni, jehož bližší specifikace je uvedena v předávacím protokolu. Právni vztah založený touto 5mloUvoU, jakož i
práva a povinnosti z této smloůvY vyplývající se řídí zákonem Č. 40/1964, občanským zákoníkem ve znění pozdějších předp|sů,
zákonem č. 513/1991. obchodním zákoníkem ve znění pozdějších předpisů a dále všeobecnými obchodním podmínkami, které
tvoří jako Příloha č. 1 nedilnou součást této smlouvy.

2. Pronajaté zařízeni bude nájemcem po dobu trvání pronájmu umístěno a provozováno na adrese: rekonstrukce zámku v
panenských BřeŽanech, Panenské Břežany, odpovědná osoba: šilhavý l jeníček, tel.: 774 488 346 l 724 802 548. Přemístěni

zařízení není možné bez předchozího souhlasu pronajimatele.

Typ zařízeni l služba Začátek pronájmu l '
Ks datum poskytnuti

1 27. 6. 2014 9:00:00

1 27. 6. 2014 9:00:00

1 27. 6. 2014 9:00:00

63 27. 6. 2014 9:00:00

Předpokládaná
doba pronájmu

jcj"ú;

Obytný kontejner Containex, typ 20T,
skfádací

Obýtný kontejne'
Skladovací kontejner

plotové pole Tempofor F3,
BETAFENCE

Návoz

66

Nájemné/ks
lcena Jedn
.CZK.

2 250,00 lměsic

66 2 25o,od lměsic
66 2 250.00 lměsic
46 24,00 lměsic

27. 6. 2014 7:00:00 5 800,00

3. výše nájemného, ceny za dopravu, montáž a demontáž zařízeni jsou uvedeny bez DPH.

4, Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech a každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu. Tato smlouva nabývá
platnosti a ÚČinnosti v okamžiku podpisu smluvních stra"' 60

5. Splätnost faktur vystavených na základě této smlouvy jey dni. *

6. Nedílnou součásti smlouvy jsou následující přílohy, se kterými se nájemce seznámil:

příloha č. 1 - Všeobecné obchodní podmínky
Příloha č. 2 - Předávací protokol

r

V Praze dne 30 6 2014 Ý

ľ

l
O

l
// ,l,

,l

íl
, l

r

0

0

. .

Ĺ ť ,l . ,

* SpLAnvosr 6OlWt CRAMO s.r.o., Slánská 286/13 Praha 6- Řepy

Zapsáno u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 8€642



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Památník národního útlaku a odboje v Panenských Břežanech

Obgednatel: Středočeský kraj
Zhotovitel:

Místo. Panenské BřeZany

Kód Popis

Zpracoval: Apelbacherová

Datum: 6 9 20" 3

Cena ·'-elkem

SO 01

SO 03

SO 04

SO 05

SO 06

SO 07

SO 08

Základni rozpočtové náklady

Horní zámek
Kancelář ředitele

Bourací práce
Provozní objekt
Brána, oploceni

Komunikace a zpevněně plochy (vč.objektu SO 09)
Sadové úpravy

CELKEM základni rozpočtové náklady

Vedlejší rozpočtové náklady

Restaurátorský průzkum fasády, soch, štuk.prvků, oken,
dveří, vrat, zámečnických prvků, stropů..apod)
Mykologický průzkum

Kompletační činnost zhotovitele
Doklady, revize a certifikáty
Dokumentace skutečného provedeni stavby archetiktonicky
stavební část projektu

Zařízení staveniště
Zařízeni staveniště
Ostraha objektu
= 15"20*(80"10)
- pronájem buňky
- cestovní výlohy
Provozní vlivy
Ochrana stromu bedněním - zřízeni
Ochrana stromu bedněním - odstraněni
Zpevněná pbcha z kameniva těženého ti do 10 cm
Odstraněni podkladu nad 200 m2,kam drcené ti 10 cm
Dočasné připojeni vody - buňkoviště a oklepová plocha,
demontáž
Dočasné připojeni elektro, montáž a demontáž stavebního
rozvaděče
Cištěni komunikaci
Vymezeni staveniště montáž a demontáž dle dokumentace

15 584 789,84

1 488 615,44

401 264,36

1 905 410,65

979 422,49

3 202 107,87

270 802,39

23 832 413,04

Č.N.

VRN1
VRN 2

VRN3
KC 01

KČ 02
KC 03

VRN4
ZS 01

soubor
soubor

soubor 1,00

soubor 1,00

40 000,00
8 000,00

102 320,00
13 400,00

88 920,00

VRN5
184807111
184807112
451577777
113107221

PVO1

PV02
PV03
PV04

CELKEM vedlejší rozpočtové náklady

Celková výše způsobilých nákladů bez DPH

Cetková výše nezpůsobilých nákladů bez DPH

Celková výše způsobilých nákladů vC. DPH

čelkova vYše nezpusot)llVch nakladú VC DPH
pková CENA bez DPH

ELKEM VC. DPH

732 738,26
% 2,00 476 648,26
kpl 1,00 256 090,00

84 651,00
m2 32,00 13 000,00
m2 32,00 4 270,00
m2 40,00 3 560,00
m2 40,00 2 310,00

soubor 1,00 10 760,00

soubor 00 13 520,00
soubor 00 17 784,00
soubor 00 19 447,00

967 709,26

24 800 122,30

0,00

30 008 147,98

0.00

24 800 122,30 K
21,00% 5 208 025,68 K

30008 147.98 K{



Změnový list Č.7

Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr Sod

Akce : Památník národního útlaku a odboje v Panenských Břežanech

Popis změny 'objekt SO01-Horní zámek .Změna jednotkové ceny

Specifikace změny "V položkovém rozpočtu je v oddílu Bourání konstrukci Dil:96,P.č.86,čislo položky
978 01-5251.ROO-Otlučení omitekvnějšich MVC v složit.1-4 do 40% cena za MJ
12,98 Kč.Vzhledem k tomu,že se otluk provádí šetrným a pracným postupem pod
dohledem restaurátora je cena za MJ 269,- Kč

Zdůvodněni změny Rozhodnutí ak.mal.restaurátora P.kadlece,PhDr.jUDr.P.Kroupy z NPŮ a TDI
ing.M.Dropky.Viz zápis z KD(příloha)

Vypracoval ing.jiři Vlček

tel.775550275

e-mail:vlcek@mtstav.cz

Datum

Zhotovitel: MTStav Příbram s.r.o.,K Podlesí 649,261 01 přihrm14l-Sřezové Ho'y

iméno podpis ' l G
i

~=—~—- l
" ď q

Martin Pečenka . ,'
, ,.

Schválil: .., .

Inženýr stavbWTDl . '

ing.Miian Dropka l'

projektant/AD

zadavate//objednate/



změnový list Č.7

Název stavby: Památník národního útlaku a odboje v Panenských Břežanech
Čästkz a výměra dle smlouvv Skljľečný Drovedený stav Rozdíl a odpočtv

Jednot.
C Kód Zkrácený popis M.j. Množství cena (Kčj Celkem Množ3tv| cena (kč) Celkem Množství cena (KČ) Celkem

Otlučmi vnějšlch amltek m2 " ' 12 98 9 655 82 O ClO O 00

0,00 0,00 0,00
0.00
O ClO O 00 O 00
0.00 0.00 0,00

Cena díla bez DPH SOD " "" 190 453,28
DPH 21% 39 995,19
Cena díla včetně DPH

_ 230 448,47Cena díla bez DPH ZBV1 __ " Rozdíl a odpočty bez DPH 190 453,28
DPH 21% " 0.00 DPH 21% 39 995.19

', ", "· - " "' 'P" ' ,

'\\" , ' )

,'
. . V

TDI " mp'" ' " Datum
xchv álú:

, Ť

I

projekwnt Podois Datum

Obiednatel PodpiR Ďahwn



,k * *
*

*

*
* ,k 'k

INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU
UNIÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGIONÁLNÍ ROZVOJ

ZÁPIS ZE 37. KONTROLNÍHO DNE STAVBY

Památník národního útlaku a odboje v Panenských Břežanech

Přítomni PhDr. JUDr. Pavel Kroupa
Akad. mal. Petr Kadlec
Ing. jiří Vlček
Bc. Radoslav Mruškovič
Ing. Milan Dropka

NPÚ
restaurátor
MTStav
koordinátor BOZP
TDI

Po prohlídce stavby konstatováno následující

l Za účasti památkového dozoru byl prohlédnut stav vnější fasády zámku a otlučených
částí. Zpohledu památkové péče je Žádoucí obnova stavu z počátku minulého století
před konečným rozhodnutím, v souladu sjiž vydaným závazným stanoviskem, je
potřeba provést doplňující restaurátorsíý průzkum po postavení lešení. Byl
kontaktován restaurátor, který průzkum provede.

Stavba lešení probíhá, zhotovitel dokonči' lešení tak, aby bylo možno podepřít
korunní římsu. Je nutné utychleně pokračovat se zahájenými pracemi na fasádě a po
dokončení lešení přivolat restaurátora. Mgr. Kadlec přkominá nutnost ĺ'í rtCWit
objednávku na doplňující restaurátorský průzkum, přjpraví cenovou nabídku a
zhotovitel následně zpracuje změnový list v rámci JŘBU (KÚSKL

Probíhají finální úpravy lešení pro podepření korunní římsy, v jýdnu od 13.
července bude přivolán restaurátor. TDIpřjpomíná cenovou nabídku.

Restaurátor Kadlec, Dr. Kroupa a TDI provedli předběžný průzkum
vnější omítky z kšení, pracovníkům zhotovitele byl vysvětlen princip opatrného
odstraňování jednotlivých vrstev omítky.

2. Před zahájením prací na krovu a střeše je nutné vyklidit střešní prostor, odstranit
násypy a záklopy, zhotovitelposílí nasazení pracovníků.

Prostor 3.N.p.je kompletně vyklizen a vyčištěn.



ROP
STŘEDNÍ
ČECHY

, , , INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
: : , SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU
· * , UNIÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO* * *

__ REGIONÁLNÍ ROZVOJ

ZÁPIS ZE 39. KONTROLNÍHO DNE STAVBY

Památník národního útlaku a odboje v Panenských BřeŽanech

Přítomni PhDr. JUDr. Pavel Kroupa
Akad mal. Petr Kadlec
Mgr. Milan Kryštof Čech
Mgr. Hana Závorková
Ing. Hana Kodymová
Be. Tomáš Soukup
Bc. Miroslav Mayer
Be. Miroslav Pitra
Be. Radoslav Mruškovič
Jaroslav Postl
Ing. Milan Dropka

NPÚ
restaurátor
KÚSK
Oblastní muzeum Praha východ (správce objeku)
LKA
KÚSK
KÚSK
MÚ Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
koordinátor BOZP
KÚSK
TDI

TDI seznámil přítomné se jmenováním pracovní skupiny pro zjištění průtahů
rekonstrukce parku a zániku v PB a připomněl požadavky účastníků uvedené v minulých
zápisech, tedy urychlení administrativních procesů KÚSK a objednání nebo uzavřeni
příslušných smluv, zejména se zpracovateli PD a zajištění AD.

V úterý proběhlo jednání pracovní skupiny u hejtmana Ing. Miloše Petery za
přítomnosti jednatele zhotovitele Martina Pečenky, kde bylo dohodnuto, Že do úterý l l. srpna
zpracuje zhotovitel další verzi harmonogramu prací.

Harmonogram bude zpracován s výhradou nejasných termínů uzavřeni výše
zmíněných smluv objednatelem, tedy finální podoba harmonogramu prací nebude zcela
relevantní. Umožní však objednateli zodpovědné rozhodnutí o způsobu dalšího pokračování
akce. TDI byl objednatelem a zhotovitelem požádán o spolupráci ve stanovení uzlových a
kritických bodů harmonogramu.

Pozn. TDI.' Vzápise jsem provedl drobné změny do vyřešení nejdůležitěiších bodů.
Bodyplánované nebo ukončené uvádí černý nadpis, body v procesu, probíhající bez problémů
mají zelený naduis, bo(ty které nepřímo ohrožují termín jsou ji'alové, červené nadpig' jsou u
bodů, herě přímo ohrožují termín dokončení. Žlutěpodbarvené a červené bodyjsou kritické a
zajejich dlouhodobé neplnění by měl být udělován trest smrti.

Po prohlídce stavby konstatováno následující:



* JÁ:

* *

INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU
UNIÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGIONÁLNÍ RCZVOJ

l. FASÁDA - VNĚJŠÍ OMÍTKY

Snímání omítkového souvrství probíhá, v následujících dnech bude pokračovat
restaurátorskýprůzkum.

Práce probíhají, restaurátor a Dr. Kroupa ocenil zodpovědný přístup
zhotovitele, který upozornil na odlišný charakter prováděných prací, v rozpočtu je
pouze otlučení omítky, nikoliv opatrné sejmutí vrstev pod dohledem restaurátora.
Bude předmětem změnového listu v souvislosti na revizi rozpočtu - bod 4

2. RESTAUROVÁNÍ VÁZ A NOVOBAROKNÍ VÝZDOBY

Je nutno objednat restaurátorskýprůzkum.
TDI se poptal restaurátora, který zpracovává restaurátorský průzkum vodních cest

a bazénu, lze objednat, navrhovaná cena do 25 000,- KČ

Od minulého KD Žádná změna, je třeba objednat, lze poptat jakéhokoliv
restaurátora s příslušnou zkušeností.

Zodpovídá KÚSK, ev. dle pokynů KÚSK OMPV

3. ZÁMKOVÁ DLAŽBA

Demontovaná dlažba je majetkem objednatele, zhotovitel palety omylem odvezl a
zavazuje se je přivézt zpět na staveniště.
Po lbnzultacích s objednatelem bylo rozhodnuto, že zhotovitel dlažbu vrátí na místo.

Zodpovídá MTStav - trvá, v příštím zápise bude tento bod vypuštěn, do
jeho splnění je trvale platný.

4. ROZPOČET

TDI opakovaně žádá objednatele o zajištění rozpočtáře na kompletní revizi
rozpočtu a projektantů - viz následující bod tak, aby mohlo být rozhodnuto, které
práce jsou v soupisu oprávněné a které nikoliv.

Zôdpovídá KŮSK termín neípozděii do /5. června 2015
Termín nebyl splněn, TDI žádá objednatele o zajištění výše uvedeného neípozděii

do příštího KD.
Dle sdělení objednatele je vše v jednání, objednávka dosud nebyla vystavena.



změnový list Č.8

Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr Sod

Akce : Památník národního útlaku a odboje v Panenských Břežanech

Popis změny objekt SO05-Provozní objekt .Změna jednotkové ceny

Specifikace změny V položkovém rozpočtu je v Dílu:61 Úpravy povrchu vnitřní P.č.14-Oprava omítek
stěn pod vedením restaurátora,č.položky 612 10-0032RAA cena za MJ
1398,71KČ.V položkovém rozpočtu SO03-Kancelái' ředitele je v Dilu:3,P.č.22 pod
úplně stejným číslem položky Oprava omítek stěn...(bez dohledu restaurátora) za
217,85 Kč.

Zdůvodnění změny Vzhledem k tomuže omítky na objektu SO05-Provozní objekt nejsou dělány pod
dozorem restaurátora,požadujem snížení ceny dle objektu SO03-Kancelář
ředitele

Vypracoval ing.jiří VIček

tel.775550275

e-mail:vlcek@mtstav.cz

Datum

jméno podpis ·"- ., " iatum

Martin Pečenka ' \ ,t

Zhotovitel: MTStav Příbram s.r.o..K Podlesí 649,261 M Příbram Vj-BřéZOVé Hory

Schválil:
Inženýr stavby/TD/ · ;/' ,)

' l
t

ing.Milan Dropka _ ' , l
proiektanUAD . ,l i

, ., ,l" ' l'
l

f

zadavate//ob/ednate/ '
t

l



změnový list Č.8

Název stavby: Památník národního útlaku a odboje v Panenských Břežanech

jednot.

C Kód ZkrácenÝ popíš M.j. Množství cena Kč Celkem Množství cena Kč) Celkem Množství cena Ikč) Celkem
Oorava omítek stěn. pod vedením restaurátora m2 385.05 1 398,71 538 573,2¢ 0,00 " '·' '

C' I[)'"Ĺ 0.00 om
0,00 (J [)n CLCKj
0,0£1 0.00 0.00
0,00 O,CKJ n m

Cena díla bez DPH SoD -454 690,14
DPH 21% " " " -95 484,93
Cena díla včetně DPH -550 175,07
Cena díla bez DPH ZBV1 Rozdíl a odpočtý bez DPH -454 690,14
DPH 21% 0.00 DPH 21% -95 484,93
Cena díla včetně DPH 0.00 ,Rozdíl včetně DPH -550 175,07

4c"

.

J

0 . ' P

Ohiednatel Podpis Datum



KALKULACE
Stavba: Památník národního útlaku a odboje v Panenských Břežanech

objekt: Provozní objekt Zpracoval:

Datum: 9.11.2014

P,Č, Kód
položky

1 2

Popis MJ MnoZstvi Cena MateriálCena colkom
ce|kgm jednotková ceŕkem

4 5 6 7 8

Mzdy
celkem

Stroje
celkem

10

Taňfy Odvody
celkem celkem

Režie Zisk celkem
celkem

3 g 11 12 13 14

.. Svislé a kompletní konstrukce

310
23-6261.RO

1 O Zazdívka otvorů pI. 0,09 m2 cihlami, ti. zdi 60 cm kus

310
23-8211.RO

2 o Zazdívka otvorů plochv do 1 m2 cihlami na MVC m3 .

310
27-9841.RO

3 O Zazdívka otvorů pI,do 4 m2 tvárnicemi nepálenými m3

319
20-1311.RO

4 O Vyrovnání povrchu zdivä maltou tl.do 3 cm m2

319
20-2321.RO

5 O Vyrovnání povrchu zdiva přizděním do ti. 8 cm ,m2 ,

311
23-7433.RO

6 O Zdivo nosné brouš.P10, ti. 24 cm, 1ep,celoplošné m2

317
16-7211.RO

7 ,O Překlad vysoký. nosný 23.8/7/125 cm kus

342
25-5024.RT

8 1 Příčky z desek nepálených ti. 10 cm m2

346
24-4351.RO

9 O Obezdívka předstěnových systémů ti. 6,5 cm m2

._.. ,,61_ Upravy povrchů vnitřní _.

1611 !
'40-3399.RO l

, .10 ,Q _ __ .Hrubá_výplň rýh jakékoli šířky maltou ve stropech_ m2 .

37 585,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.000 269.43, 808.28 0.00. 0,00 0.00. 0.00 0.00, 0.00, 0,00

0.600 3 272.26, 1 963.35. 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

0180 2 111,85 380,13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

65.000 95.14 6 184.39. 0.00, 0.00. _ 0,00 0.00 0.00, 0.00 0.001

48,000, 171,62 8 237,55 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

10.500 739,10 7 760.58 (LOD, 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

4,000, 271,03. 1 084.11 0.00; 0.00, 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

29.160, 346.08, 10 091,59. 0,00 0.00, 0.00. 0.00

3.000 358.35 1 075.04

601 344,04

0,00 0,00 0.00 0.00

0,00 0,00. 0,00 0,00

15,000 246.22 3 693.29 0,00 0,00 0,00, 0,00

0.00,_

9.00j

0,00

0,00

0.00 0.00

0.00) _ _0.00

0,00 0,0'0
l :

0.00, 0.ClOi

Strana 1 z 2



P.Č. Kód .
položky Popts

Množství Cena MateriálMJ . Cena celkem
celkem jednotkova celkem

Mzdy Stroje Tarifý Odvody
celkem celkem celkem celkem

Režie Zisk cdkem
cdkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

611
42-1331.RD

11 O .Oprava omítek stropů do 30% plochy - štukových .m2 ,

612
40-3399.RO

12 O Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou m2

612
42-1637.RO

13 O Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková m2

612
10-0032.RA Oprava omítek stěn vápenocem. štukových

14 A oprava ze 30 %, pod vedením restaurátora m2

612
45-1121.RO

15 O Omítka vnitřní zdiva, cementová (MC), hladká m2

62 Upravy povrchů vnéjšt

713
11-1125.RO Izolace tepelné stropů rovných spodem, lepením

16 O včetně EPS 70F ti. 100 mm m2

614
47-1711.RO

17 .O Vyspravení beton. stěn čem. maltou ti. 10 mm ,m2

614
47-1715.RO Vyspraveni beton. konstrukcí - adhézni můstek

18 O polymercementovou směsi m2

622
42-1143.RO

19 ,O Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost l-2 m2

622
42-3321.RO

20 O Oprava vnějších omítek štukových, či. Ill, do 30 % m2

122,450 265,87. 32 555.88 0.00'. 0.00. 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

60.000 224.83 13 490.05 0.00. 0.00, 0.00. 0.00. 0.00) 0.00 0.00

26.720, 173.97 4 648,53 0.00 0,00. __ 0.00, _ 0.00., . ,, 0.00, 0.00 0.00

385.050 1 398.71 538 573,90 0.00 0.00

50.010 167,61 8 382.39 0.00 0.00

82 389,93 0,00 0,00

0.00'_ . 0.00, 0.00 0.00 0.00

0.00' 0.00 0.00 0.00 0.00

0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

12.407 489,77 6 076.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

95.200 150,24, 14 302.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

622
90-4121.RO

21 O

22 628-61553

63

Ruční čištěni ocelovým kartáčem m2

Osazení ventilačních mřížek 150x150 vC. Dodávkv kus

Podlahy a podlahově konstrukce

57,220 97,31 5 568.31, 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

152.420 250,75 38 219,99 0.00 0.00, 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

57.000 261.42 14 901,21 0.00 0.00, 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

152.470 21.34 3 253.83 0.00 0.00. 0.00, 0.00 0.00 0.00 0.00

3.000 22.41 67,22 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

345,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O 00 0,00

632
41-1130.RO

23 O Potěr ze SMS ručnl zpracování, ti. 30 mm m2 1.285 204.52 262.80'
Strana 2 z 2

0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



P,Č, Kód Popis
položky

Množství Cena Mat0riáiMJ Cena čolkem
caikom jednotková cdkem

Mzdy
celkem

Stroje Tarify
celkom cdk0m

10 11

Odvody
celkem

Režie
celkem Zi8k čolkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 12 13 14

611
42-1331.RO

11 .O Oprava.omítek stropů do 30% plochy - štukových m2

612
40-3399.RO .

12 .O |Hrubá vÝplň rýh've stěnách maltou m2

612
42-1637.RO

13 O . Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková m2

612
10-0032.RA Oprava omítek stěn vápenocem. štukových

14 A oprava ze 30 %, pod vedením restaurátora ,m2 ,

812
45-1121.RO

15 !0 Omltka vnitřní zdiva, cementová (MC), hladká m2

62 Upravy povrchů vnější

713
11-1125.RO Izolace tepelné stropů rovných spodem, lepením

16 O ,včetně EPS 70F ti. 100 mm m2

614
47-1711.RO

17 O Vyspravení beton. stěn čem. maltou ti. 10 mm m2 .

614
47-1715.RO Vyspraveni beton. konstrukcí - adhézni můstek

18 O pdymercementovou směsí ,m2

622
42-1143.RO

19 O Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost l-2 ,m2

622
42-3321.RO

20 O Oprava vnějších omítek štukových, Cl. Ill, do 30 % m '
.
622
90-4121.RO

21 .O Ruční čištěni ocelovým kartáčem m2

22 628-61553 Osazení ventilačních mřížek 150X150 vC. Dodávkv kus

63 ,Podjahý a podfahové konstrukco

632
41-1130.RO

23 O Potěr ze SMS ruční zpracování. ti. 30 mm im2

122,450 265.87 32 555.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00' 0.00

60,000! 224,83 13 490,05 0,00 0,00 0,00 0,00. 0.00 0.00. 0.00

26,720j 173.97, 4 648.53 0,00 0.00. 0.00 0.00, 0,00, 0.00 0.00

.

385.050 1 398.71 538 573,90 O 00 0.00 O 00 0.00 O 00 0.00 0.00

50.010i 167,61 8 382,39 0.00 0.00 0.00, O.OO: 0.00 0.00 0.00'

82 389,93 0,00 0,00. 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

12.407 489,77, 6 076.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00! 0.00 0.00

95,200 150,24j 14 302.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

57.220 97,31, 5 568.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

152.420, 250.75. 38 219.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00. 0.00 0,00

57.000. 261.42, 14 901.21 CLOD 0.00 0.00 0.00, 0,00, 0.00 0.00

152.470. 21,34, 3 253.83, 0.00, 0.00 0.00, 0.00 0.00, 0.00 0.00

3.000 22,41 67,22 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

345,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

1.285 204.52 262.80
Strana 2 z 2

0.00i 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

Zpreco®no »µtémom KROS PUS, tel 3TB 121 378



KALKULACE
Stavba: Památník národního útlaku a odboje v panenských Břežanech

obj0kt: Kancelář Fedľtele Zpracoval:

Datum: 9.11.2014

P.Č. Kód .
položky Popis

Mzdy
celkem

Stroje
celkem

10

Režie .
celkem Zisk celkem

1 2 3

" Materiál
MJ Množství Cena Cena celkemcelkom jednotková celkem

4 5 6 7 8 9

Tarify Odvody
celkem celkem

11 ' 12 13 14

l Zemni práce 19 133,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132
20-0010.RA Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině

1 O l-4 m3

139
71-1101.RT Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4

2 3 hornina 3 m3

162
30-1101.RO

3 O Vodorovné přemjstění výkopku z hor.1-4 do 500 m ,m3

162 ,
70-1105.RO Vodorovné pkmlstěnľ výkopku z hor l-4 do 10000

4 O ,m m3

171
10-1101.RO Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 95%

5 O PS m3

199
00-0002.RO

6 O Poplatek za skládku hominy 1- 4 m3

2 Základy,zvláštni zakládáni

212
81-0010RA Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek lože

7 D a obsvp štěrkopískem, trubkv d 160 mm m

3 Svlsié a kompletní konstrukce

310
23-6261.RO

8 O Zazdívka otvorů Di. 0,09 m2 cihlami, ti. zdi 60 cm kus

310
23-8211.RO

g O Zazdívka otvorů plochv do 1 m2 cihlami na MVC m3

310
23-9211.RO

10 O Zazdívka otvorů Díochv do 4 m2 cihlami na MVC m3

10.000 468.07 4 680.70. 0.00; 0.00. 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

8.320, 1 262.22. 10 501,67, 0,00 0.00 0.00, 0.00 0.00 0.00 0.00

10.000 38.24 382.36 0.00, 0,00, 0.00 0,00. 0.00 0.00. 0.00

8.320 191,62 1 594.30 0.0C, 0.00, 0.00; 0,00, 0.00, 0.00 0.00

10.000 34,68 346.79 0.00. 0.00j 0.00 0.00. 0.00 0.00 0.00

8,320 195.62 1 627.59' 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

11 218.86 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

42.000 267.12 11 2i8.86 0,00 0.00 0.00 0.00, 0.00 0.00 0.00

45 446,13 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.000 269.43 1 347.14 CLOD 0,00 0.00 0.00 0.00. 0.00, 0,00

1.400 3 272.26 4 581.16. 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.200 3 095.31 6 809.67 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

Strana 1 z 2



P.Č. Kód
položky Popis

Množství Cena MateriálMJ . . Cena celkem
celkom jednotkova celkem

4 5 6 7 8

Mzdy
celkem

Stroje Tarifý Odvody
celkem celkem celkem

10 11 12

Režie Zisk celkem
celkem

1 2 3 9 13 14
340
10-0011.RA Zazdívka otvorů v příčkách plochy do 1 m2 příčka

11 ,B ,tloušťky 15 cm m2

317
94-1121,RT Osazení ocelových válcovaných nosníků do Č.12

12 2 včetně dodávky profilu l Č.10 t

319
20-1311.RO

13 .O .Vyrovnáni povrchu zdiva maltou tf.do 3 cm m2

319
20-2321.RO

lol O .Vyrovnáni povrchu zdiva přizděním do ti. 8 cm m2

349
23-1811.RO

15 ,O Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm m2

346
24-4351.RO

16 O Obezdívka předstěnových systémů ti. 6,5 cm m2

346
24-4381.RO

17 O .Plentováni ocelových nosníků výšky do 20 cm m2

4 Vodorovné konstrukce

413
'23-1231.RO Zazdívka zhlaví stropních trámů průřez nad

18 O 400cm2 kus
.

416
01-2121.RO Podhledy SDK, 2x dř podkonstr. lx deska MA 12,5

19 O mm m2

61 Upravy povrchu vnitřní

611
42-1331.RO

20 .O Oprava.omítek stropů do 30% plochy - štukových m2

1.750 658.01 1 151.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

0.100 5 623.75 562.37 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 _ 0.00

150.000 95.14 14 271.66 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

83.000, 171,62 14 244.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

2.520 682.02 1 718,68 0.00 0.00 0.0C 0.00 0.00 0.00 0,00

1.500 358,35 537,52 0.00 0.00. 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

0.540 411,70 222.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

8 154,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16.000 184.06 2 945.03, 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9.300 560.20 5 209,82

147 004,86

0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00i

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110.292 217,85 24 027.55 0.00 0.00 aoc 0.0() (LDC 0.on mno
612
42-1637.RO
O Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková

612
10-0032.RA Oprava omítek stěn vápenocem. štukových
a oprava ze 30 %,

m2 26,455 133.82, 3 540.33 0,00. 0.00, 0.00, 0.00 0.00 0.00 0.00

m2 462.280 217.85 100 709.55 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00: 0.00

Strana 2 z 2



P.Č. Kód Popis
položky

Matoňál
Mj MnožMvi čona Cena celkwn

celkem Jodnotkovih celkem
Mzdy šÚ'oj0 Taňfý Odvody

celkem cdkem celkem celkem
Režie Zkk cMkem
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 g 10 11 12 13 14

340
10-0011.RA Zazdívka otvorů v příčkách plochy do 1 m2 příčka

11 .B .tloušľky 15 cm m2 1 750

317
94-1121.RT Osazeni ocelových válcovaných nosníků do Č.12

12 2 včetně dodávky profilu l Č.10 it 0.1001

319
20-1311.RO

13 O Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm ,m2 150,000

319
20-2321.RO

14 .O _Vyrovnáni povrchu zdiva pňzděnim do ti. 8 cm _ _n2 ,_ 83.000_

349
23-1811.RO

15 O Přizd.!vka ostění s ozubem z cihel. kapsý do 15 an m2 2.520

346
24-4351.RO

16 O Obezd[vka,predste!'.ovych systémů ti. 6,5 cm .,m2 , . 1,500.

346
24-4381.RÓ

17 c) PIentování ocelových nosníků výšky do 20 cm m2 0.540

4 Vodorovné komtrukce

413
23-1231.RO Zäzdlvka zNaví stropních trámů průřez nad l

18 O 400an2 kus i 16.000
' " "r

416
01-2121.RO Podhlecly SDK, 2x dř.podkonstr. lx deska MA 12,5

jq ,O mm ng,2 9,300;

61 _ ,Upra.vy povrchů vnitřn.í

611
42-1331.RO

20 O ,Oprava omítek stropu do 30% p|Qchy - šlukový'h _ ýn2 110.292

612
42-1637.RO

21 O Omítka vnitřní zdiva MVC, štuková m2 26A.55j

6i2
10-0032.RA Oprava omítek stěn vápenooem. štukových

22 A Oprävä ze 30 %. m2 462.280

658 01, 1 151.51. 0.00 0,00 O 00, 0.00 0.00, 'J 00 0.00

5 623.75, 562.37 0.00. 0,00, 0.00. 0.00. 0,00 _ 0,00. 0.00

95.14. 14 271.66 0.00; 0.00 0.00 0.00

171.62 14 244.09 0.00. 0,00. 0.00, 0.00,

t

682.02_ 1 718.68_ 0.00. 0.00, 0,00. 0.00 _.

0.001 _ (L00j CLOD,

0=10. 0.00, {),QÔ

0,00 0.00. _ 0.00|

358.35. 537.52 0.00 0.00. 0.00 0.R 0.00, 0.ClO

8 154,85. 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00_ 0,)0

184,06, ,. 2 945.0}.

56C).20! 5 209.82'

147 004,86

0,00, 0.00' 0,00 0,00 Q.00j O.OO; _ 0.091

0.00 _ 0.00, 0.00 0,001 0.00_ 0.00. _ 0,00

0,00 0,00, 0,00 0,00 0,00 _0,00 0,00
.. .

217,85. 24_027.55, 0,00' 0.00, 0,00. 0.00. 0.00, C 00 _ _ ().CJO

133,82' 3 540,33 0,00 0.00 0,00, 0.00, 0.00 _ 0,00 0.00
l " " " ' " "

217.85 100 709 55, _ 0,00, 0,00' o,ool 0.00, 0.00, 0,0_0j 0,00

Strana 2 z 2



INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU
UNIÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGIONÁLNÍ Revoj

FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY
,,Památník národního útlaku a odboje v panenských Břežanech"

Určeno: Ing.Zuzana Momvčíková
náměstkyně hejtmana pro oblast financí a veřejnýcb zakázek

Číslo SOD: S-1059/IKUL/2014

Termín plnění: 31.10.2015

Celková cena díla: 27.166.177,93 KČ bez DPH, 32.871.075,40 KČ vC. DPH

Zbotovitel: MTStav Příbram s.r.o.,K Podlesí 649,261 01 PŘÍBRAM VI

IČ: 27240088

OprávněM osoba: Martin PeČenka , jednatel společnosti

Telefonní spojení: 318 637 019

Popis předmětu informace: ,,Památník nárMního útlaku a odboje v Panenských Břežmech
A)objekt SO01-Horni zámek-rozebrání podstojkování
B)Ostraha stavby
c)Objekt SO01-Homí zámek-změna jednotkové ceny
D)objekt SO05-Provozní objekt-změna jednotkové ceny

Popis problému: A)U objektu SO01-Horni zámek je nutná demontáž celoplošného
podstojkování 3np

B)Vzhledem k prodloužení termínu výstavby je nutné provádět ostrahu až
do 31.10.2015

C)U objektu SO01-Homi zámek je nutná úprava jednotkové ceny
D)U objektu SO05-Provomí objekt je nutné upravit jednotkovou cenu

Čeho se zhotovitel domáhá: Navýšení rozpoČtu dle příloh

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla: ihned



Datum, podpis oprávněné osobv

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:


